INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2020

Ingreso

Rubro de Ingresos Estimado A.;"e':l'f:;;':‘e:sy Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 0 26,714 26,714 26,714 26,714 26,714
icipacif i Convenio: Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 0 0 0 0 0 0
. idios y . yPensiones y
Jubilaciones 8,358,472 682,791 9,041,263 7,777,953 7,539,936 -818,536
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
0 0
Total 8,358,472 709,505 9,067,977 7,804,667 7,566,650

Ingresos -791,822

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Subsidios y y Pensiones y

P
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
AL )
Jubilaciones

Subsidios y y Pensiones y

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

o o oooo

°

8,358,472

(2)

0
0

26,714

682,791

(3=1+2)

©c o oooo

°

0
0

26,714

9,041,263

(4)

0
0

26,714

7,777,953

(5)

©c o oo oo

°

0
0

26,714

7,539,936

(6=5-1)

0
0

26,714

818,536

Total

8,358,472

709,505

9,067,977

7,804,667

7,566,650

LIC. JOSE DE JESUS DUENAS GARCIA
DIRECTOR GENERAL DEL INCODIS

Ingresos excedentes.

791,822

C.P. CARLOS ALBERTO SOLORZANO SAENZ
E DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y FINAN




