

INSTITUTO COLIMENSE PARA LA DISCAPACIDAD
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2020

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	26,714	26,714	26,714	26,714	26,714
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	8,358,472	682,791	9,041,263	7,777,953	7,539,936	-818,536
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	8,358,472	709,505	9,067,977	7,804,667	7,566,650	-791,822
					Ingresos excedentes¹	

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
			0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Municipios y de las Entidades Locales						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	26,714	26,714	26,714	26,714	26,714
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	8,358,472	682,791	9,041,263	7,777,953	7,539,936	-818,536
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	8,358,472	709,505	9,067,977	7,804,667	7,566,650	-791,822
					Ingresos excedentes	